
PORTARIA PGJ/PI Nº 3046/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 045/2018 – GERCOG/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ROBERTO MONTEIRO CARVALHO, titular da
Promotoria de Justiça de Cristino Castro, respondendo cumulativamente pela Promotoria
Regional de Bom Jesus, para, sem prejuízo de suas funções, integrar o Grupo Especial de
Regularização Fundiária  e  de Combate à  Grilagem-GERCOG no âmbito do Ministério
Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

